CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N“

O

n
Aík--

.<í
v

O \í\
\

qj
%■-

r.

n
ÍH

íj
C3

f n y y•D
-O

E.F. V *1 .r l Q Sli

■'vVv

'W
. - 'STyr

'^0 o3
I

«■>

N.° 6425/2016PROTOCOLOu
j

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO

AUTOR DA PROPOSIÇÃO — ANTÔNIO RICARDO PASTE FERREIRA

o

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: j ^ /20Í^ jQ'
DESPA CHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA:J^/^Q_/2oj^
] PELA DEVOL AO AUTOR
] ESPECIAL

IS PELA TRAMI.T NORMAL
□ ORDINÁRIA nZ

[

] URGÊNCIA [

COMISSÕES PERMANENTES
_ CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
PRO.P ENCAMINHADA

relator DESIGNADO

PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

MD, DE VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

emendas ENCAM.

RELATOR DESGNADO

PARECER VOTADOS/E

~PARECER VENCIDO
relator DESGNADO

MD. DO VENCIDO

'PRO.P DEVOLVIDA
MD. FINAL-ENCAM.

RED. FINAL-DEVOL.

finanças e orçamentos
PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO

MMCER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

MLATOR DESGNADO

MD. DO VENCIDO

~PRO.P DEVOLVIDA

EM /
EM

EM /
EM

EM /
EM /

EM /

aEM /
EM /

EM /
EM

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO
01

_j3/ /2oi^ .ORDEM DO DIA:__

DISCUSSÃO: DEM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDASAPRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

V0TAÇÃ0:rEM

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM: _

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:

/20 / /20

-2° EM / DIS/SUPLEM. EM

REQ.P0R

/ /
/ A /

/ A /
REQ. Pela maioria dos vereadores

Ksimbôlico

/ A

NOMINAL

REQ. POR

VO.T/SUPLEM. EM

SECRETO
/ /

-2“ EM L / / /
/ DEVOLEM

PELO PRESIDENTE

/ VOTADA EM /

/ /
PELO AUTOR

ARQUIVADA EM aole
^PROVADO REJEITADO EM / /20

/20
DESARQUIVADA EM / /20

\

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201
C0NC£IÇ*0 00 wsmo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6425
Protocolado em 12/09/2016.

Respondido em 13/09/2016.

Ofício CMQCxi°^7/2016.

w
Primeirp Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão d^ 3/09/2016.

Primeírosêcrêtárlõ

V---■

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 13/09/2016.

Presj nte da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152- Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

IP
:coweegf& DO CASTeLO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE pA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTAdÔÜ^ ÍRITO SANTO.

Vi J-

O 4■V

ini.
D í

■fí'a?
í

E.E. Santo

^0 0^^
-(í

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvido
o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o
seguinte:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

*Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal,
por meio da Secretaria de Obras, concerte a “cabeça da ponte” situada próxima a
propriedade José Chavez na comunidade do Taquarussu, bem como faça corrimões
nas laterais da ponte.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista o fato de que a ponte não
esta em boas condições de trafego e não tem corrimões o que trás perigo aos
transeuntes que por ali trafegam, principalmente para crianças e idosos.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES em
12 de setembro de 2016.

.J

J'

ANTÔNIO RICÂtó)0 PASTE FERREIRA
Vereador